

Selvskaderådgivning ApS

Gundslevmaglevej 19
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 38 30 56 97

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *09. 11. 2022*



Fie Bonde Bjørnholt-Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 7 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Selvskaderådgivning ApS Gundslevmaglevej 19 4863 Eskilstrup |
| | CVR-nr.: 38 30 56 97 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| | Hjemsted: Guldborgsund Kommune |
| Direktion | Fie Bonde Bjørnholt-Schou, direktør |
| Revisor | Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F. |
| Pengeinstitut | Spar Nord Hollands Gaard 10 4800 Nykøbing Falster |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre foredrags- og mentorvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 20.279, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 64.314.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--------------------------|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 28.848 | 14.745 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-2.321</u> | <u>-6.665</u> |
| Resultat før skat | | 26.527 | 8.080 |
| Skat af årets resultat | | <u>-6.248</u> | <u>-2.882</u> |
| Årets resultat | | 20.279 | 5.198 |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>20.279</u> | <u>5.198</u> |
| | | 20.279 | 5.198 |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>12.500</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>12.500</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>77.456</u> | <u>27.644</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>89.956</u> | <u>27.644</u> |
| Aktiver i alt | | <u>89.956</u> | <u>27.644</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 40.000 | 15.000 |
| Overført resultat | | 24.314 | 4.035 |
| Egenkapital i alt | | <u>64.314</u> | <u>19.035</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 9.130 | 2.882 |
| Anden gæld | | 16.512 | 5.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>25.642</u> | <u>8.609</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>25.642</u> | <u>8.609</u> |
| Passiver i alt | | <u>89.956</u> | <u>27.644</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 15.000 | 4.035 | 19.035 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 25.000 | 0 | 25.000 |
| Årets resultat | 0 | 20.279 | 20.279 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | <u>40.000</u> | <u>24.314</u> | <u>64.314</u> |

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.